ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ

   НАДЗОРУ
    ___________________________________________________________________________________

                ( Наименование     территориального       органа  )

Определение

о передаче дела по подведомственности

«___»______________200 ___ года

______________________

(место вынесения)

__________________________________________________________________________________,

(Должность, фамилия, инициалы лица, вынесшего определение)
рассмотрев _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

установил:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Принимая во внимание, что рассмотрение данного дела не отнесено к компетенции территориальных органов, руководствуясь п. 2 ч. 2 ст. 29.9 КоАП РФ,

определил:

1. Направить материалы по делу об административном правонарушении ______________________ _______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________ для рассмотрения события административного правонарушения.

2. О принятом решении уведомить всех заинтересованных лиц.

Подпись должностного лица,

вынесшего определение
_______________________